REFERENSI

- Alquran Alkarim, Departemen Agama Republik Indonesia.
- Ambury, Hasan Mu'arif (ed) 1999, *Ensiklopedi Islam*. Cet. 3. PT. Ichtiar Baru Van Hoeve, Jakarta.
- Audah, Abd al-Qadir 1963, *al-Tasyri al-Jina-I al-Islami Muqaran bi al-Qanun al-Wahdh'I*, Maktabah Dar al-Urubah.
- Al-Asqalani 1378H/1959M. *Fathul Bari*. Musthafa Babil Halabi wa Auladuh, Mesir.
- An-Nawawi 1392H/1972M. *Shahih Muslim*, Darul Fikr, Beirut.
- BPS Kab. OKI 2010, *Kecamatan Kayuagung dalam Angka, 2009/2010*, Kayuagung.
- Bagian Humas dan Protokol Sekretariat Daerah Kabupaten Ogan Komering Ilir dan BPS Kab. OKI 2008. *Profil Kibupaten Ogan Komering Ilir 2008*, Kayuagung.
- Bonger, W.A. 1982.